
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 31/2011

2011-05-20

ZARZĄDZENIE NR 31/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 12 kwietnia 2011 roku

w sprawie: powołania zespołu opiniującego projekty decyzji o warunkach zabudowy.

Na podstawie art. 53 ust. 4 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1
1. Powołuję zespół do opiniowania wniosków samorządów terytorialnych dotyczących uzgadniania
projektów decyzji o warunkach zabudowy w zakresie zadań samorządowych określonych ustawą o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanym w dalszej części zarządzenia „zespołem”, w
skład którego wchodzą:
1. Przewodniczący zespołu:
- Stanisław Dymarczyk – Członek Zarządu Powiatu,
2. Członkowie zespołu:
- Jolanta Janowska – pełniąca obowiązki Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa
i Zagospodarowania Przestrzennego,
- Dariusz Chojnacki – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami,
- Ryszard Sowa – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
- Dariusz Zarychta – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu,
- Andrzej Cabaj – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw
Obronnych,
- Ewa Urban – Inspektor w Zespole ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy
i Inwestycji
- Marek Czyż – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych.

§ 2
1) Przewodniczący Zespołu ma prawo zapraszać na posiedzenia zespołu w charakterze konsultantów
przedstawicieli powiatowych służb, inspekcji i straży o ile wymaga tego przedmiot opiniowania.

§ 3
1. Do zadań zespołu należy zaopiniowanie wniosków, o których mowa § 1, w zakresie spraw
należących do kompetencji zainteresowanych wydziałów na karcie uzgodnień stanowiących załącznik
do niniejszego Zarządzenia.
2. Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego
w oparciu o opinie członków zespołu przygotowywał będzie projekt postanowienia Starosty
Skarżyskiego dotyczący przedmiotu wniosku.



§ 4
Obsługę organizacyjną i techniczną zapewnia Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa
i Zagospodarowania Przestrzennego.

§ 5
Nadzór nad pracą zespołu sprawować będzie Starosta Skarżyski.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 7
Traci moc Zarządzenie Nr 2/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 12 stycznia 2007 r. w sprawie:
powołania zespołu opiniującego projekty decyzji o warunkach zabudowy.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-05-20 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-05-20 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


